Subiicit primo, demum : Pene, inquit, ademptus  
Vobis, o cives, fortunæ munere vivo.  
Regis ad hanc vocem, clamoso perstrepit aula  
Turbarum fremitu, cunctis poscentibus hujus  
Auctores <sup>12</sup> sceleris, ut proderet <sup>13</sup>. Ille : Quid? in-  
[quit,

Ille mei patris, ille meus specialis amicus  
Parmenio, tantoque aliis prælatus honore <sup>14</sup>,  
Tanti flagitiæ fuit auctor, et ipse \* Philottas  
Cum patre concipiens tam detestabile terris,  
Et cœlo facinus, Lycolaum <sup>15</sup> \* Demetriumque  
Et Dymnum, cuius corpus miserabile coram  
Aspicitis, socios delegit, et in mea ductor  
Fata subornavit ; rurus sara concio vocem  
Intonat horrendam. Metron, \* Cebalinus et index  
Nicomachus testis producti, criminis ortum  
In medium referunt : subdit Mavortius heros :  
Quo dominum obsequio, quo dilexisse videtur  
Affectu patrem, qui cum scelerum hoc scelus, in-

[quit,

Resciret, siluit? quod non tamen esse regendum <sup>17</sup>  
Cæde liquet Dymni. Facinus \* Cebalinus acerbum  
Ut semel accepit, hora non distulit una;  
Solus non timuit, solus non credidit istud  
\* Parmenides, sane patria ditione tumescit.  
Quem quia præfeci Medis, majora superbis  
Sperat, et aspirat ad summi <sup>18</sup> culmen honoris.

Forsitan hoc animi <sup>19</sup> dedit in mea fata \* Phi-  
[lotta,

Quod sine cognatis sum, nec mihi libera proles,  
Nec superest genitor : Erras, funeste \* Philotta,:  
Tot salvis Macedum ducibus, quorum agmina memet  
Circumstare vides, Magnum ne dixeris orbum.  
Ecce mihi <sup>20</sup> fratres, quos intuor, ecce parentes,  
Quod celat, quod Dymnus eum non nominat, inter  
Participes sociosque dolii, minus esse nocentem  
Non facit, indicium est ducis, et terroris in illos  
Prodere qui præsunt <sup>21</sup>, qui dum <sup>22</sup> de se fateantur,  
De duce non audent ducti terrore fateri,  
Multaque consuevit de me suspecta \* Philottas  
Et serere, et faciles præbere serentibus aures :  
Se gaudere mihi, genitum quem Jupiter a se  
Affirmabat, ait, miseris tamen esse dolendum,  
Vivendum quibus est tanti sub principe fastus,  
Excedente modum, et stadium mortalis arenæ <sup>23</sup>.

Et scivi, et siliui nec eos <sup>24</sup>, fieri mihi viles,  
Et contemptibiles aliis volui, quibus ante  
Tot bona contuleram, sed jam temeraria lingua  
Vertitur ad gladios : et quod conceperat ore,  
Parturit ense manus ; quo me conferre licebit?  
Cui caput hoc credam? præfeci pluribus unum,  
Cui vitæ et capitis commisi jura, sed unde  
Præsidium petii, venit improvisa salutis  
Pernicies, melius cecidisse Marte, futurus